



ذلت و خواری ابدی دشمنان اسلام

«(ای مسلمانان! دشمنان شما به قدری ترسو و زبون هستند که) هرکجا باشند مهر ذلت بر آنها زده شده، مگر آنکه به ریسمان الهی چنگ بزنند (و ارتباط خودشان را با خداوند اصلاح کنند و از نافرمانی خدا دست بردارند) و یا (با بستن پیمان‌نامه با امت اسلامی و پذیرش حاکمیت جامعه اسلامی) با مردم مسلمان پیوندی برقرار کنند (و تحت ذمه مسلمانان و حکومت اسلامی قرار گیرند).»

آل‌عمران-۱۱۲

رئیس مجلس خبرگان رهبری:

حضور ۲۰۰ شبه مردم، دژی مستحکم برای مسئولان و نیروهای مسلح است

رئیس‌س مجلس خبرگان رهبری با صدور پیامی، حضور بالغ بر ۲۰۰ شب مردم در میادین سراسر کشور را ستود و آن را سنگر عزت، غیرت و رزمایش اراده‌ها توصیف کرد.

آیت‌الله محمدعلی موحّدی کرمانی، رئیس‌س مجلس خبرگان رهبری با صدور پیامی، حضور بالغ بر ۲۰۰ شب مردم در میادین سراسر کشور را ستود و آن را سنگر عزت، غیرت و رزمایش اراده‌ها توصیف کرد. وی با اشاره به تعمیق پیوند امت و امامت و تبعیت از رهبری، تصریح کرد که این حضور آگاهانه نشان داد سازش با دشمن زورگو در قاموس مردم این سرزمین جایی ندارد و ورق تاریخ تهاجمات گذشته برای همیشه برگشته است.

به گزارش رسا، متن این پیام به شرح ذیل است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
«إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَفْهَمُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ»
مردم ولایت‌مدار، عبور، بصیر و انقلابی ایران اسلامی!
بالغ بر ۲۰۰ شب است که با حضور حماسی خود، میادین سراسر کشور را به سنگر عزت، غیرت و رزمایش اراده‌ها تبدیل کرده‌اید. این حماسه، عالی‌ترین جلوه مردم‌سالاری دینی، پاسداری از انقلاب اسلامی و تحقق کلام و بشارت امام شهید (رضوان الله تعالی علیه) است که شما را ملتی مبعوث‌شده برای صیانت از آرمان‌های والای ایران اسلامی خوانده‌اند. شما ملت بعثت‌یافته، با تعمیق پیوند امت و امامت و تبعیت محض از رهبری فرزانه انقلاب اسلامی؛ حضرت آیت‌الله امام سید مجتبی حسینی خاتمی‌(مدظله‌العالی)، نشان دادید که سازش با دشمن زورگو در قاموس مردم این سرزمین جایی ندارد و ورق تاریخ تهاجمات گذشته برای همیشه برگشته است.

این حضور آگاهانه، دژی مستحکم و پشتوانه‌ای بنظر برای مسئولین و رزمندگان عبور نیروهای مسلح است تا با قلبی مطمئن، پاسدار امنیت و کبان میهن اسلامی‌مان باشند.

خداوند را به پاس نعمت داشتن چنین ملتی بصیر و مبعوث شاکریم؛ چرا که پرچم فتح و عزت را برافراشته‌اند و می‌دانند که نصرت الهی نزدیک است و این شهبای پرافتخار، طلیعه پیروزی نهایی جبهه حق بر باطل خواهد بود ان‌شاء الله.

والسلام علیکم ورحمة الله و بركاته
محمدعلی موحّدی کرمانی
رئیس مجلس خبرگان رهبری

دیدار سر لشکر رضایی و بافل طالبانی در تهران

دبیر شورای عالی امنیت ملی با رئیس اتحادیه میهنی کردستان عراق، دیدار و گفت‌وگو کرد.

سرلشکر محسن رضایی، دبیر شورای عالی امنیت ملی و نماینده مقام معظم رهبری در این شورا، روز پنجشنبه(۲۶شهریورماه) با بافل طالبانی، رئیس اتحادیه میهنی کردستان عراق، دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش مهر، در این دیدار، طرفین ضمن بررسی آخرین تحولات منطقه‌ای، درباره تقویت همکاری‌های دوجانبه میان جمهوری اسلامی ایران و نیروهای سیاسی کردستان عراق، به‌ویژه اتحادیه میهنی کردستان به‌عنوان یکی از بازیگران اثرگذار در عرصه سیاسی عراق، تبادل نظر کردند.

وزارت اطلاعات: خون شهید مولوی گر کیچ چراغ راه وحدت و انسجام ملت ایران است

وزارت اطلاعات در پی ترور و شهادت مولوی یوسف گر گنج، طی بیانیه‌ای این اقدام را تعرض به امنیت، وحدت و سرمایه اجتماعی جامعه دانست.

وزارت اطلاعات روز پنجشنبه (۲۶ شهریورماه) در پی ترور ناجوانمرانه و شهادت مولوی یوسف گرگنج، عالم اهل سنت و منادی وحدت، با صدور پیامی این حادثه را در مردم سیستان و بلوچستان و همه دلیستانگن به امنیت و وحدت کشور تسلیت گفت و آن را محکوم کرد.

«بسمه تعالی
به گزارش مهر، متن پیام به شرح زیر است:
خون شهید، چراغ راه وحدت و انسجام ملت ایران است.
وزارت ناجوانمرانه و شهادت مظلمانه عالم مردمی و منادی وحدت، شهید مولوی یوسف گرگنج، ضایعه تلخ برای مردم شریف سیستان و بلوچستان و همه دلیستانگن به امنیت، وحدت و سربلندی ایران اسلامی است.
آن عالم فرهیخته، در طول عمر با برکت خویش، بسا تکلیه بر گفتنمان وفای، همدلی، انسجام ملی و با بهره‌گیری از ظرفیت علمی، فقهی، فرهنگی و اجتماعی خود در مسیر تحکیم اخوت اسلامی، تقرب ملل و صیانت از عزت و کرامت اقوام ایرانی، گام برداشت و منبر و محراب را به سنگر خدمت، روشنگری و وحدت تبدیل کرد.

بی‌تردید ترور چنین شخصیت‌هایی تنها جنایت علیه افراد نیست، بلکه تعرض به امنیت، وحدت و سرمایه اجتماعی جامعه است.
وزارت اطلاعات ضمن محکومیت شدید این اقدام تروریستی، خود را متعهد می‌داند تا شناسایی و برخورد قانونی با عوامل، آمران و پشتیبانان این جنایت را آغاز کند.

دشمنان امنیت و وحدت ایران اسلامی بداندند که ترور، هرگز نمی‌تواند اندیشه وحدت را خاموش نماید، بلکه روبریکرد اسلامی وفای و برادری را تقویت می‌نماید.
ملت ایران، به‌ویژه مردم بصیر و نجیب استان سیستان و بلوچستان اجازه نخواهند داد خون پاک شهیدان دستانمای تفرقه و شکاف میان برادران شیعه و سنی گردد و آن‌نشان‌دار. راه شهید مولوی یوسف گرگنج و همه شهدای مظلوم امنیت در کشور و استان، برای ما راه اس و الفت بیشتر، وحدت مستحکم‌تر، عزت اقوام، انسجام ملی و سربلندی ایران اسلامی خواهد بود.

اعتراض ماکرون به بسته بودن تنگه هرمز، اثبات دروغ ترامپ

رئیس‌جمهوری فرانسه با اعتراف درباره بسته بودن تنگه هرمز، دروغ بودن ادعاهای ترامپ را آشکار کرد.

امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، در اظهاراتی اعتراف کرد: تنگه هرمز همچنان بسته است و این وضعیت، بحران انرژی در جهان را تشدید کرده است.

این اظهارنظر در حالی مطرح می‌شود که مقامات ارشد دولت تروریست آمریکا و در راس آنها ترامپ جنایتکار تروریست پیش‌تر ادعا کرده بودند تنگه هرمز باز است و تردد کشتی‌ها در آن جریان دارد.

به گزارش تسنیم، ماکرون در ادامه خواستار یک راه‌حل دیپلماتیک برای باز شدن این ابراه شده؛ راه‌حلی که به گفته او باید امنیت انرژی جهانی را تضمین کند.

رزمایش ۳۱۳ هزار جان‌فدا در تهران به یاد ۳۱۳ یار امام زمان (عج)

سربوس سیاسی -

جان‌فدایان ایـرـان و یاران امام منتظر حضرت صاحب الزّمان(عج) با رژه ۳۱۳ هزار نفری در تهران به محور شرارت پیام قاطعانه دادند که شما فقط محاسبات مادی کردید اما ما با سنت‌های الهی حرکت می‌کنیم و پیروزی همواره از آن ماست. خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس در گزارشی از این رزمایش، نوشت که صدها هزار ایرانی روز جمعه، پس از ماه‌ها جنگ، آمادگی خود را برای به‌دست گرفتن سلاح کردند.

جریان ظهور به میدان آمد. یاران امام منتظر حضرت صاحب الزّمان(عج) دیروز در قالب گردان‌های رزمی ۷۲ نفره پوش جانفا و رژه ۳۱۳ هزار نفری به خیابان‌ها ریختند و آمادگی امتداد نظامی ملت مبعوث برای کشتن ترامپ، نابودی نظام سلطه و کل باند ایتسین را اعلام کردند. رزمایش ۳۱۳ هزار نفری جانفدایان به یاد ۳۱۳ یار و هسته مرگ‌زای اصحاب امام عصر(عج) که امر یگانه دوران را در غیبت و ظهورش پیش می‌برند، بر گزار شد. جان‌فدایان به محور شرارت پیام قاطعانه دادند که شما فقط محاسبات مادی کردید اما ما با سنت‌های الهی حرکت می‌کنیم و پیروزی همواره از آن ماست. خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس در گزارشی از این رزمایش، نوشت که صدها هزار ایرانی روزه جمعه، پس از ماه‌ها جنگ، آمادگی خود را برای به‌دست گرفتن سلاح اعلام کردند.

رزمایش بزرگ جان‌فدایان از میدان امام حسین(ع) تا میدان انقلاب اسلامی و از چهارراه نواب تا میدان انقلاب اسلامی برگزار شد. رژه بانوان نیز در مسیر رزمایش به اجرا در آمد. نوجوانان جان‌فدای ایران هم رژه رفتند.

به گزارش فارس، بر خلاف اعلام اولیه، جمعیت حاضر در خیابان انقلاب اسلامی، حداقلص میدان امام



حسین(ع) تا میدان انقلاب چندین برابر تعداد اعلام‌شده بود.

زاگانی: خونخواهی رهبر شهید سایه جنگ و تهدید را از سر ایران برمی‌دارد
علیرضا زاگانی، شهردار تهران در این رزمایش در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجو گفت: نمژه خونخواهی رهبر این است که سایه جنگ و تهدید از سر ایران برداشته می‌شود. وی تصریح کرد: این خونخواهی در مسیر خونخواهی



سیدالشهدا(ع) است و مقدمات ظهور را فراهم می‌کند. **سردار حسن‌زاده: مردم با هر گام خود**
همیشه آمریکا را له می‌کنند

سردار حسن حسین‌زاده، فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ در حاشیه رزمایش بزرگ مردمی ۳۱۳ هزارنفری جان‌فدای ایران اظهار داشت: ملت ایران طی ۴۷ سال، درس ایستادگی را به جهانیان داده و امروز نیز حضور و اراده مردم در اجتماع بزرگ «جان فدای ایران» این پیام را به نمایش گذاشته است. وی

سیدالشهدا(ع) است و مقدمات ظهور را فراهم می‌کند. **سردار حسن‌زاده: مردم با هر گام خود**
همیشه آمریکا را له می‌کنند

سردار حسن حسین‌زاده، فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ در حاشیه رزمایش بزرگ مردمی ۳۱۳ هزارنفری جان‌فدای ایران اظهار داشت: ملت ایران طی ۴۷ سال، درس ایستادگی را به جهانیان داده و امروز نیز حضور و اراده مردم در فضای مجازی، بر فدای ایران» این پیام را به نمایش گذاشته است. وی

رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش با صدور پیامی، ۲۰۰ شب ایستادگی و مقاومت ملت ایران را نمادی از «ایام‌الله» دانست و تأکید کرد: مردم پرچم انقلاب را در برابر تهدیدها بر زمین نمی‌گذارند.
امیر «مجدرسا پوردهستان» رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مناسبت ۲۰۰ شب از ایستادگی ملت ایران، این حضور مستمر را نمادی از «ایام‌الله» و مصداق فرمان الهی «فَذْكُرْهُمْ يَاأَمَّةُ الله» توصیف کرد.
امیر پوردهستان گفت: تقویم امروز به غیر از تاریخ ۲۵ شهریور، عددی وزین‌تر و درخشان‌تر را نشان می‌دهد و آن، شکوه و عظمت ۲۰۰ شب ایستادگی، مقاومت و

اخبار کشور

آسوشیتدپرس: مردم ایران در اجتماع انبوه، شعار مرگ بر آمریکا سر دادند

رزمایش ۳۱۳ هزار جان‌فدا در تهران به یاد ۳۱۳ یار امام زمان (عج)

پزشکیان:

حضور مردم در رزمایش جان‌فدایان، نماد صیانت از استقلال کشور است

(۲۷ شهریورماه) در حاشیه رزمایش بزرگ ۳۱۳ هزار جان‌فدای ایران، حضور گسترده افشار مختلف مردم را نمادی روشن از پیوند عمیق ملت با ایران و اراده جمعی برای صیانت از عزت، استقلال، تمامیت ارضی و اقتدار کشور دانست و از حضور مسئولانه و آگاهانه مردم در این رزمایش قدردانی کرد.

رئیس‌جمهور با تجلیل از حاضران در رزمایش «جان‌فدایان ایران»، حضور مردم را جلوه‌ای از مسئولیت‌پذیری ملی و تعلق خاطر آنان به سرزمین ایران توصیف و تصریح کرد: ایران متعلق به همه ایرانیان است و حفظ عزت و سربلندی آن نیازمند وحدت، همدلی و مشارکت همگانی است.

پزشکیان در پاسخ به پرسشی دیگری مبنی بر اینکه آیا در پوشش جانفا نیت‌نام کرده است، تأکید کرد: ما همیشه در صحنه بودهایم و همواره برای انقلاب و مردم جانمان را فدا می‌کنیم.

رزمایش ۳۱۳ هزار جان‌فدای ایران از ساعت ۸ صبح جمعه (۲۷ شهریورماه) با فرمان سرار حسن‌حسین‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله را رمز «لیک یا خاتنه‌ای» در تهران آغاز شد.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور روز جمعه

مسیر فتح قلعه‌ها را برایش باز می‌کند. وی خاطرنشان کرد: پوشش جان‌فدا بزرگ‌ترین پوشش مردمی در تاریخ جنگ‌های دنیا است و هیچ‌کجا سراغ نداریم ملتی این‌گونه حضور یابد و در میادین کشور سرگردا حسن‌زاده افزود: دشمن در رسیدن به اهداف خود، از جمله جدایی مردم از نظام، کشور، مسئولان و ولایت، شکست خورد.



فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ گفت: با وجود چند جنگ سنگین، همه‌جانبه و ترکیبی، ملت ایران نه‌تنها کنار نکشید، بلکه اراده، حضور و سازمان‌یافتگی آنها در برابر دشمن روزبه‌روز افزایش‌یافته است.

سردار حسن‌زاده تصریح کرد: جهان باید بداند که این حضور و اراده ملت‌هاست که سرنوشته خودشان و جهان را تعیین می‌کند و ملت ایران طی ۴۷ سال این درس را برداشته می‌شود.

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ گفت: با وجود چند جنگ سنگین، همه‌جانبه و ترکیبی، ملت ایران نه‌تنها کنار نکشید، بلکه اراده، حضور و سازمان‌یافتگی آنها در برابر دشمن روزبه‌روز افزایش‌یافته است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین عنوان کرد: جان‌فدا وی تأکید کرد: این مردم بودند که در مقابل تهدیدات نماد جمهوریت کشور و تاب‌آوری مردم در مقابل تهدیدات دشمن هستند. جان‌فدا نماد مردمی سازی دفاع و امنیت و تجلی دفاع و آمادگی کشور برای مبارزه و دفاع برای

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ گفت: با وجود چند جنگ سنگین، همه‌جانبه و ترکیبی، ملت ایران نه‌تنها کنار نکشید، بلکه اراده، حضور و سازمان‌یافتگی آنها در برابر دشمن روزبه‌روز افزایش‌یافته است.

سردار حسن حسین‌زاده، فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ در حاشیه رزمایش بزرگ مردمی ۳۱۳ هزارنفری جان‌فدای ایران اظهار داشت: ملت ایران طی ۴۷ سال، درس ایستادگی را به جهانیان داده و امروز نیز حضور و اراده مردم در فضای مجازی، بر فدای ایران» این پیام را به نمایش گذاشته است. وی

سیدالشهدا(ع) است و مقدمات ظهور را فراهم می‌کند. **سردار حسن‌زاده: مردم با هر گام خود**
همیشه آمریکا را له می‌کنند

سردار حسن حسین‌زاده، فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ در حاشیه رزمایش بزرگ مردمی ۳۱۳ هزارنفری جان‌فدای ایران اظهار داشت: ملت ایران طی ۴۷ سال، درس ایستادگی را به جهانیان داده و امروز نیز حضور و اراده مردم در فضای مجازی، بر فدای ایران» این پیام را به نمایش گذاشته است. وی

رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش با صدور پیامی، ۲۰۰ شب ایستادگی و مقاومت ملت ایران را نمادی از «ایام‌الله» دانست و تأکید کرد: مردم پرچم انقلاب را در برابر تهدیدها بر زمین نمی‌گذارند.
امیر «مجدرسا پوردهستان» رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مناسبت ۲۰۰ شب از ایستادگی ملت ایران، این حضور مستمر را نمادی از «ایام‌الله» و مصداق فرمان الهی «فَذْكُرْهُمْ يَاأَمَّةُ الله» توصیف کرد.
امیر پوردهستان گفت: تقویم امروز به غیر از تاریخ ۲۵ شهریور، عددی وزین‌تر و درخشان‌تر را نشان می‌دهد و آن، شکوه و عظمت ۲۰۰ شب ایستادگی، مقاومت و

سخت‌گویی سازمان انرژی اتمی: ایران گزینۀ‌های زیادی دفاع از خود دارد

به گزارش تسنیم، کمالوندی گفت که اتریش، به عنوان کشور میزبان آژانس، حدود دو هفته پیش روایتی را صادر کرده بود، اما «تاگاهان تحت فشار آمریکایی‌ها، آن را لغو کرد».

کمالوندی افزود: «این وضعیت خوبی نیست. این مسئله‌ای نیست که تنها مربوط به ایران باشد، بلکه موضوعی بین‌المللی است و به گمان من همه، و هر کشوری، باید نسبت به آن واکنش نشان دهند».

سنج‌گویی سازمان انرژی اتمی:

صفحه ۳

شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۵

۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۲۳۸



حضرت **آیت‌الله مهدوی کنی** ^{مد}: در فرهنگ اسلام، بهترین وسیله برای رفع کمبود یتیمان آن است که کودک یکم جزء عائله اشل قرار گیرد به علوی که خود را در دینف اعضای خانواده و فرزندان آنان به شمار آورد.

حمايت سؤال‌برانگيز از سيم جانبازان براي جشن خانه سينما!

هم‌زمان با هفته ملی سینما، نام «بیمه دی» در کنار برنامه‌های خانه سینما قرار گرفت؛ شرکتی که مرتبط با بنیاد شهید و امور ایثارگران است و بخش‌قابل‌توجهی از وظیفه آن نیز به ارائه خدمات بیمه‌ای به جامعه ایثارگری مربوط است.
بنابراین حمایت مالی این شرکت از برنامه‌های خانه سینما با چه سازوکاری انجام شده و منابع آن از کدام محل تأمین شده است؟
مراسم روز سینما پنجشنبه شب گذشته در حالی برگزار شد که نام بیمه دی به‌عنوان حامی مالی این مراسم مطرح شد. در نشست خبری این مراسم هم که ۲۱ شهریور برگزار شد، همایون اسعدیان، مدیرعامل خانه سینما، از همراهی بیمه دی با برنامه‌های این نهاد صنفی تشکر کرد و این همکاری را زمینه‌ای برای تعامل بیشتر میان صنعت بیمه و جامعه سینمایی دانست؛ اتفاقا پس از این نشست، چند برنامه دیگر هم برگزار شد، از جمله سه‌شنبه ۲۴ شهریور، تالار گفت‌وگوی ساختمان شماره ۲ خانه سینما به نام زنده‌یاد ناصر تقوایی نام‌گذاری شد و کتابخانه و مرکز اسناد ساختمان شماره یک نیز به نام بهرام بیضایی، پراساس گزارش رسانه‌ها، این برنامه‌ها هم با «حمایت بیمه دی» اتفاق افتادند!

بنابراین سؤالاتی مطرح است: مبلغ حمایت بیمه دی از هفته سینما و مراسم خانه سینما چقدر بوده، این مبلغ از کدام حساب یا محل مالی شرکت پراخت شده، تهاجم‌نامه دو مجموعه چه تهدداتی ایجاد کرد و این همکاری چه منفعتی برای جامعه ایثارگری و بیمه‌شدگان بیمه دی دارد؟

با توجه به اعلان مدیران خانه سینما برای پشتیبانی از سینماگرانی با سوابق خوش‌رقمی برای دشمنان بیگانه و دارای پرونده ضدانقلابی، بیم آن می‌رود که سهم دی‌محفل از محل‌های چون بانک دی، به جیب بی‌حقان برود!

وحشت سلطنت‌طلبان و ضدانقلاب از بیان جنایات آمریکا در یک فیلم

ساخت فیلمی در مورد شهدای مدرسه شجره طیبه منیاب باعث عصبانیت ضدانقلاب و حامیان پهلوی شد.

به گزارش کیهان، در صفحه‌های مجازی برخی از عناصر حامی پهلوی به «آرش مجرای»، کارگردان فیلم «جبهه‌های باد»، حمله و او را به پخش کردن شعار تلخ همراهش تهدید کرده‌اند. در صفحه مذکور خطاب به «آرش مجرای» عنوان شده که چرا فیلمش را در شهرک سینمایی مربوط به فیلم‌های جنگی، یعنی شهرک سینمایی دفاع مقدس، ساخته است؟! نکته این است که فیلمی که موضوع آن حمله نظامی به ایران و به‌طور خاص به مدرسه شجره طیبه است را باید کجا ساخت؟

البته بدون شک مطرح کردن این قبیل مسائل تنها ایجاد یک ماسک برای حمله به کارگردانی است که از یکی از جنایات آمریکا در حمله به ایران فیلم ساخته است. در حقیقت آنچه باعث عصبانیت ضدانقلاب و حامیان پهلوی می‌شود، پرداختن به جنایات آمریکا علیه غیرنظامیان در ایران است؛ چراکه از چندین سال قبل از آغاز این تهاجم، برپه و پهلوی بخشی از ضدانقلاب خارج‌شدن دست به نام ایران و آمریکا را رژیم صهیونیستی شده بودند تا این حمله نظامی انجام دهند و اکنون نیز اگر جنایات آمریکا علیه کودکان و زنان و مسرد توجه قرار گیرد، در حقیقت التماس‌کنندگان به آمریکا برای حمله نظامی این در جنایات شریک خواهند بود و آنچه آنها را می‌ترساند همین نکته است.

بچه‌های باد فیلمی در مورد شهدای مدرسه شجره طیبه به کارگردانی آرش مجرای و به‌شدت‌کنندگی جواد راهزانی است.

بازگنج خارج‌نشین هم به وطن‌فروشی در ونیز معترض شد!

رفتار ضدملی یک بازیگر در جشنواره ونیز حتی اعتراض یک بازیگر خارج‌نشین را هم برانگیخت.

لاله مرزبان، بازیگر فیلم زیرزمینی «مراقب»، پس از دریافت جایزه بهترین بازیگر بخش افق‌های جشنواره ونیز، از زنان ایران گفت و با بعضی مصنوعی تأکید کرد که زنان کشورش برای کوچک‌ترین آزادی‌ها هزینه سنگینی پرداخته‌اند.
و همچنین از شرایط سختی که مردم ایران تجربه می‌کنند سخن گفت، آن هم بدون اشاره به جنگ‌هایی که آمریکا و اسرائیل علیه کشورش ترتیب داده‌اند.

به گزارش فارس، در واکنش به این سخنان، منتقدان می‌پرسند وقتی از «زنان ایران» سخن گفته می‌شود، چرا زنانی که در جنگ و حملات نظامی قربانی شده‌اند در این تصویر جایی ندارند؟! شقایق نوروزی، بازیگر خارج‌نشین، در واکنش به اتفاقات ونیز می‌گوید: «اتفاقی که در ونیز افتاد فاجعه و یک ضربه بزرگ بود. ما در یک جنگ جدی هستیم، ما را تهدید به حمله اتمی کرده‌اند. ما در یک وضعیت خیلی ویژه هستیم».

به اعتقاد او، مسئله تصویری است که چنین چهره‌هایی از ایران به جهان ارائه می‌دهند. نوروزی درباره حضور مرزبان در ونیز می‌گوید: «اتفاقی که افتاد یعنی نه کسی آرزو شده که این‌ها از خارج جنگ هستند، نه ما زیر تهدید افتاد هستیم. هیچ چیزی تبعیت نمی‌کند».

او با اشاره به پایمانده جنگ و آوارگی مردم می‌گوید: «این جنگ ۳ میلیون آواره داشته. میلیون نفر نمی‌توانند زیر سقف خانه‌هایشان بایستند، آن وقت این بازیگر در ونیز یک کلمه راجع به این مسائل حرف زند؟»

در بخش دیگری از این گفت‌وگو، احمدرضا درویش، تحلیلگر سیاسی، با اشاره به واکنش‌های پررنگ برخی چهره‌های هنری به موضوعات اجتماعی، استنادردهای متفاوت در واکنش به رنج انسان‌ها را زیر سؤال می‌برد. او می‌گوید: «کسی که برای کشتن سگ‌های ولگرد توسط شهرداری، با ۷۵۰ استوری می‌گذارد که اینها گناه دارند، کسی که هر روز روی صحنه تئاتر می‌گوید من متعلق به شما مردم هستم، چرا وقتی همان مردم مناطق محروم جنوب کشور کشته می‌شوند که تو همیشه رستمت کمک کردن به اینها را می‌گرفتی، پس چرا در این موضوع سکوت می‌کنی؟»

مرضیه هاشمی در واکنش به رو بدن خبرنگار پرس‌تی‌وی: رژیم صهیونیستی از افشای حقیقت وحشت دارد

مرضیه هاشمی، مدیرکل اخبار شبکه پرس‌تی‌وی، گفت: شبکه پرس‌تی‌وی، همچون خاری در چشم رژیم صهیونیستی است. مدیرکل اخبار شبکه پرس‌تی‌وی درخصوص روده‌شدن خبرنگاران این شبکه توسط نظامیان رژیم صهیونیستی گفت: صهیونیست‌ها تلاش دارند تا با اقداماتی نظیر تهدید، حمله و رو بدن خبرنگاران شبکه، پیام خود را به ایران و پرس‌تی‌وی منتقل کنند؛ چراکه ما خاری در چشم آنها هستیم و کسانی که حقیقت را آشکار و از آن دفاع نمی‌کنیم.

این مجری و گوینده آمریکایی شبکه پرس‌تی‌وی با بیان این مطلب که رژیم صهیونیستی نمی‌خواهد که رسانه‌های جمهوری اسلامی ایران حقیقت را آشکار سازند، گفت: این می‌خواهند تصویری از خودشان به جهان بخوابه کنند که شکست‌ناپذیر هستند و می‌توانند هر کاری انجام دهند و هدفشان ایجاد هراس در دل مردم و دولت‌هاست تا این تصور را به وجود آورند که از هیچ‌کس و هیچ چیز تبعیت نمی‌کنند.

مدیرکل اخبار شبکه پرس‌تی‌وی با اشاره به رویارویی رژیم صهیونیستی با جمهوری اسلامی ایران و گروه‌های مقاومت گفت: جبهه‌ای که در حال حاضر رژیم صهیونیستی با آن روبه‌روست، قطعا جبهه‌ای است که هیچ‌کس و هیچ‌کس از واقعیت‌های میدانی را به مردم نشان می‌دهند.

مدیرکل اخبار شبکه پرس‌تی‌وی همچنین گفت: امروز برای همه دنیا ثابت شده است و ما شاهد بودهایم که رژیم صهیونیستی دیگر شکست‌ناپذیر نیست و این مسئله کلاما روشن است و بدون تردید نفس‌های آخر آن به شماره افتاده است.